
 
 

Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr V.2024 

 

V Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 7 sierpnia 2024 w klubie samorządowym  

w Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 7 sierpnia 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:20 

tego samego dnia.  

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 12 członków. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Opolu skargi Prokuratury Okręgowej w Opolu z dnia 9 lipca 2024 r. oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Chrząstowice. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na 

terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Chrząstowice. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne 

Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i 



 
 

usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” planowanego do realizacji w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chrząstowicach. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schronisku 

dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy 

15. Wolne wnioski i zapytania 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania 

17. Zamknięcie obrad 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył V sesję 

Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność sesji, 

w której na stan 15 radnych uczestniczyło 12 radnych. 

Przewodniczący obrad po odczytaniu porządku obrad zwrócił się z zapytaniem o ewentualne 

wnioski w sprawie uzupełnienia lub zmiany porządku obrad. W związku z brakiem zgłoszeń, 

niniejszy punkt obrad został zamknięty. 

 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta Darii Pawlak, za okres od  27 

czerwca 2024 r. do 30 lipca 2024 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

P.o. Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 1 do 7 sierpnia 2024 r. Do przedstawionego sprawozdania  

z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta  nie zgłoszono zapytań. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1) Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska  Mirosław Pasoń złożył sprawozdanie z 2 posiedzenia Komisji Rolnictwa, 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które miało miejsce 4 lipca 2024 

r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu i Starostwa 

Powiatowego w Opolu w przedmiocie stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń 

inwestycyjnych na terenie gminy Chrząstowice. 

b) Przegląd dróg gminnych pod kątem oceny ich stanu technicznego oraz wyznaczenia 

zadań do realizacji w 2024 r. w ramach środków gminnych. 

c) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

d) Sprawy bieżące. 

 

2) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych; 



 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Komisji Rolnictwa, 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej, które 

miało miejsce 7 sierpnia 2024 r.  Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

b) Sprawy bieżące. 

 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do przedmiotowych sprawozdań. Przewodniczący 

Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (11) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Justyna Wieszołek BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (3) 

Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha. 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, większością głosów, tj. 11 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym 

przyjęła protokół z IV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr V.26.2024 w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 



 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Opolu skargi Prokuratury Okręgowej w Opolu z dnia 9 lipca 2024 r. oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu skargi Prokuratury 

Okręgowej w Opolu z dnia 9 lipca 2024 r. oraz udzielenia odpowiedzi na skargę. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Opolu skargi Prokuratury Okręgowej w Opolu z dnia 9 lipca 2024 r. oraz 

udzielenia odpowiedzi na skargę. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr V.27.2024 w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu skargi Prokuratury Okręgowej w Opolu z 

dnia 9 lipca 2024 r. oraz udzielenia odpowiedzi na skargę. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Chrząstowice. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie gminy Chrząstowice. 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr V.28.2024 w sprawie planu sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy 

Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 



 
 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały   

w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy 

Chrząstowice. 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr V.29.2024 w sprawie regulaminu 

korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. Uchwała 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie 

cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały w sprawie 

ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych 

na terenie gminy Chrząstowice.  

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat 

za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy 

Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

   

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr V.30.2024 w sprawie ustalenia stawek 

opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy 

Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 



 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Chrząstowice. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Chrząstowice. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i 

obszaru rewitalizacji Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr V.31.2024 w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Chrząstowice.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne 

Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek 

OSP do prowadzenia akcji ratowniczych. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego pt. 

„Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr V.32.2024 w sprawie 

przystąpienia do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek 

OSP do prowadzenia akcji ratowniczych.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 



 
 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chrząstowicach. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrząstowicach. Radni nie wnieśli pytań, uwag i 

wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chrząstowicach  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr V.33.2024 w sprawie nadania 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrząstowicach.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schronisku dla 

osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w 

postaci tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schronisku 

dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) Karol Adamiec, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, 

Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr 

Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI 

(3) Patrycja Grabowska, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr V.34.2024 w sprawie w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci 

tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 



 
 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał informację  Zarządu Województwa Opolskiego, iż 

projekt audytu krajobrazowego Województwa Opolskiego dostępny jest do wglądu na stronie BIP 

Samorządu Województwa Opolskiego. 

 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

Radny Mirosław Żurek: 

- zgłosił wniosek o wystosowanie zapytania z jakiego powodu nie prowadzi się bieżącej 

konserwacji pasa drogi krajowej nr 46 w Dębskiej Kuźni, polegającej na usuwaniu zalegającego 

piasku i rosnących chwastów w rynsztokach i na chodniku ww. drogi; 

- w odniesieniu do odmownej decyzji konserwatora zabytków na rozbiórkę budynku mieszkalnego 

w Dębskiej Kuźni, przy ul. Kolonia 8, zwrócił się z zapytaniem co planuje się zrobić z powyższym 

obiektem. 

 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 

W odpowiedzi na zapytanie radnego, p.o. Wójta Daria Pawlak poinformowała, że na obecną 

chwilę planuje się oczyszczenie budynku z zalegających tam nieczystości, a w przyszłości jeżeli 

pojawi się możliwość uzyskania dofinasowania ewentualny remont tego budynku. 

 

17.Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:20 zamknął V sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

 

 

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


